様式第１４（第８条関係）

    港 届

令和  年  月  日

美 浜 町 長 様

申請者  住所

氏名              印

名称及び

代表者氏名

電話番号

下記のとおり、       からお届けします。

記

船 名  船舶の種類
漁船登録番号

船 舶 番 号

総トン数  船舶の長さ
主たる根拠地

又は船籍地

船 舶 の

所 有 者

住所

氏名

入港・出港

の 目 的

入 出 港 予 定 日

出港予定年月日
 出港年月日

揚 荷 の 種 類

及 び 数 量

危険物等の積載の

有 無 及 び 数 量

航行中における異

変の有無とその他

参考となる事項

備考 １ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

   ２ 提出部数は、正本１部・写し１部とする。

入

出

入 港 し た

出 港 し ま す